⑩
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS

Minas Gerais

OFICIO N' 162/2022 ICASiKEVn DO PREFEITO

ltaú de Minas, em 29 de dezembro de 2022

AO EXMO. SR.
FABIANO GOMOS DE LIMA
DD. VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
ITAU DE MINAS - MG

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFICIO N' 166/22

limo. Vereador,

A par de cumprimenta-lo cordialmente e em atenção ao oõlcio em
epígrafe, datado de 09 de novembro de 2022, venho por meio deste informar que
a Administração Municipal, através da Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Económico e Turismo, se compromete a trabalhar com vistas ao

atendimento integral ou parcial, em tempo, de todas as sugestões apresentadas
pelo nobre parlamentar na Indicação N' 46/2022.

Sendo o que havia para o momento, coloco-me à disposição para o que
se fizer necessário e com agradecimentos de praxe reitero protestos de elevada
estima, respeito e admiração.

Atenciosamente.

NORIVAL F. 'CiSãO DE' LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, N9 340 - Fone/ Fax: IO*4'j35-3536-4400 - CEP: 37975-000
CNPJ 23.767.031/0001-78 - INS. EST. ISENTA - CEP 37975-000

ltaú de Minas / MG